
UCHWAŁA Nr V/30/15
Rady Gminy Działdowo

z dnia 29 stycznia 2015 r.

w sprawie zgłoszenia kandydata na członka Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jed. Dz.U. z 2013 r. , 
poz. 594 z późn. zm.) oraz z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy ( tekst jedn. Dz.U. z 2013 r., poz. 674 z późn. zm.), Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje:

§ 1. Zgłasza się Pana Pawła Cieślińskiego – Wójta Gminy Działdowo jako kandydata na członka
do Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mirosław Zieliński

Id: 216146EE-4C1E-4FA8-B590-3625F70B1EE2. Uchwalony



UZASADNIENIE

Starosta Działdowski pismem z dnia 26.01.2015 r. wnosi o zgłoszenie kandydata na członka
Powiatowej Rady Rynku Pracy w Działdowie nowej kadencji.

Zgodnie z art. 23 ust. 6 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach
rynku pracy (Dz. U. z 2013 r. , poz. 674 z późn. zm) członków Powiatowej Rady Rynku Pracy
powołuje Starosta spośród kandydatów zgłoszonych, w przypadku jednostek samorządu
terytorialnego przez organy tych jednostek.

Id: 216146EE-4C1E-4FA8-B590-3625F70B1EE2. Uchwalony




